Руководство по эксплуатации
МОТОРНЫЙ ПРИВОД
ДЛЯ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ
В ЛИТОМ КОРПУСЕ
СЕРИИ NM8N
MOD25-М8
2
MOD25-M8 | Моторный привод для выключателей в литом корпусе серии NM8N

применения в системах автоматического ввода резерва (АВР).
2. ИСПОЛНЕНИЯ МОТОРНОГО ПРИВОДА
Кодировка условного обозначение моторного привода
MOD – 25 – M8 □
Моторный привод для автоматических выключателей
в литом корпусе
Номинальный ток автоматического выключателя
25: для автоматических выключателей на номинальный ток 1600 А
Обозначение серии автоматических выключателей: NM8N
Код напряжения управления
A1: AC 110В, AC 230В
A2: AC 400В
D1: DC 24В
D2: DC 110В
D3: DC 220В
Комплектация моторного привода
Модель
моторного
привода
Присоединительные аксессуары
Кол-во
Винты Крепежные
шпильки
Гайки и
шайбы Винты
MOD25-M8
ST3.5x30 M5x162 M5 M5х35
4 шт.
3
MOD25-M8 | Моторный привод для выключателей в литом корпусе серии NM8N
3. ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
X1
X
160
80
335
276.5
210 3P
280 4P
26
.5 81
14
2
16
2
Y
28
6
Центр
отверстия
для установки
рукоятки
Центр
выключателя
4. УСТАНОВКА МОТОРНОГО ПРИВОДА НА
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
4.1.  Проверка работоспособности выключателя перед установкой
моторного привода
  ВНИМАНИЕ
1. 	 Правильно определите по паспортной табличке тип моторного привода.
2. 	Устанавливать, эксплуатировать и обслуживать моторный привод должен
только квалифицированный электротехнический персонал.
Несоблюдение этих инструкций может привести к получению травм или
повреждению оборудования.
1
Убедитесь, что
выключатель
находится в
состоянии
«отключен» -
0 (OFF).
2
Включите